

Položkový rozpočet

S:	21-27b	ZŠ Vodňany
O:	02	Realizace systému nucené výměny vzduchu s rekuperací
R:	2	Změnový list č.01b - VZDUCHOTECHNIKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 4						-19 720,00
		Vodorovné konstrukce				
1	411354203	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 40 mm	m2	-34,00000	580,00	-19 720,00
Díl: 6						-12 925,52
		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
2	629999019r	Oprava stěny v místě napojení nových kanalizačních rozvodů	ks	-3,00000	350,00	-1 050,00
3	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	-2,72000	3 400,00	-9 248,00
4	631319012	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu	m3	-2,72000	489,00	-1 330,08
5	631319192	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za práci v nízkém prostoru	m3	-2,72000	477,00	-1 297,44
Díl: 998						-1 105,74
		Přesun hmot				
6	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	-6,14300	180,00	-1 105,74
Díl: 741						10 886,00
		Elektroinstalace				
7	21019-2145	Prostorový regulátor řídící kvalitu vzduchu v místnosti dle dohody hodnoty CO2, ovládací RVP, napájení 24V	ks	2,00000	5 443,00	10 886,00
Díl: 751						-22 822,39
		Vzduchotechnika				
8	762511216	Podlahové kce z desek OSB tl 22 mm na sraz lepených	m2	-62,47000	344,00	-21 489,68
9	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	-0,85430	1 560,00	-1 332,71
Díl: 763						-33 161,82
		Konstrukce suché výstavby				
10	763111315	SDK příčka tl 125 mm	m2	-8,60000	770,00	-6 622,00
11	763161710	SDK podkroví deska RF (DF)12,5 mm, rošt CD	m2	-62,20000	815,00	-50 693,00
12	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	-1,00000	574,00	-574,00
13	342 267113RT2	Obklad trámů sádrokartonem čtyřstranný do 0,5/0,5m desky protipožární tl. 12,5 mm	m	17,50000	1 612,00	28 210,00
14	55331533	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 levá/pravá 900	kus	-1,00000	1 340,00	-1 340,00
15	998763102	Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v do 24 m	t	-1,54160	1 390,00	-2 142,82
Díl: 764						29 280,00
		Konstrukce klempířské				
16	764-01	Oplechování prostupu vzduchotechniky střechou včetně demontáže a zpětné montáže stávající krytiny	kus	6,00000	4 880,00	29 280,00
Díl: 766						-9 889,88
		Konstrukce truhlářské				
17	76669r	D+M dveře ineriérové 900x1970mm, smrk, šedá lazura, RAL 7035, Kování – ocelové, klika/klika + samozavírač, min. EI C1 15DP3	kus	-1,00000	8 100,00	-8 100,00
18	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	-1,65730	1 080,00	-1 789,88
Díl: 784						-9 535,85
		Dokončovací práce - malby a tapety				
19	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-190,71700	16,00	-3 051,47
20	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-190,71700	34,00	-6 484,38